PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2017 года                          с.Спасское                                                   № 164
Об установлении размера ежемесячного возмещения расходов, связанных с депутатской деятельностью
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективного осуществления депутатских полномочий, муниципальный комитет Спасского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Установить депутатам, осуществляющим полномочия на непостоянной основе, ежемесячное возмещение расходов, связанных с депутатской деятельностью, в размере 700 (семьсот) рублей.

2. Признать утратившим силу решение муниципального комитета Спасского сельского поселения № 28 от 18.12.2015 «Об установлении размера ежемесячного возмещения расходов, связанных с депутатской деятельностью».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.
Глава Спасского сельского поселения                                                       А.В.Деркач

Председатель муниципального комитета
Спасского сельского поселения                                                            В.А.Ерёменко
PAGE
2